
- Autor¡cese Cometido a las Func¡onana del DEM

LOTA, 01, l^n 1X17

DECRETODE¡y zSAV ¡g

Vistos:
Autorice cometido funoonal a las Funcionanas DEM

Decreto N' 601 del 30 09.'f 5 que delega firma por orden del Sr Alcalde D.F.L. N" 1 det
24.01 94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de ta Contraloría ceneral de
la República; y en uso de las facuttades que me confieren los ads 12" y 63. de la Ley N"
18.695 Orgánicá Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.- AUTORíCESE a las funcionarias det DEM, el
cometido funcional, para asistir a una Capacitación de sistema SIAPER, Dicha actividad
se real¡zara los dias ¡unes 07 y martes 08 de Agosto, desde las O9:OO, En oficinas de la
Conlraloria General de Ia Repúblicá de Concepc¡ón

2.- Por to anlerior OTóRGUESE 2 Viático at 40%
equivalente a S 17.639 (d¡ec¡siete mil seiscientos treinta nueve pesos, c/u Mas et pago
de pasajes correspondientes, previa presentac¡ón de documentación.

I MARidRTE FLoRES r[41!oNÁb!
I ANGELA ESCALONA gOMEZ

3.- l PÚTESE to anterior indic¿do.
215.21.01.004.006, Comisión de Servicios en el Pa¡s.

a lTEtl,

COIUUNiQUESE

?r

ARCHiVESE

SUANEZ
ARIA iTUNICIPAL (s)

- Alcaldía.
- Contraloría
- Transparenc¡a Mun¡c¡pal
- Sub Depto Personal
- Sub Depto Finanzas
- Carpeta Funoonaria
- Archivo.

MUNICIPAL
EñoR ALCALoE"

ADIt¡INITRATIVA PERSONAT

REG¡STRESE

o¡ ltSTRAD¡R É
truilo?rl


